PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Berceau Universel Rackable 19 1U
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : ADAMHRCK19USG
Berceau Universel Rackable 19 1U
Berceau universel rackable 19" 1U
Berceau rackable 19" ultra profond, pour appareils d&#39;une profondeur max de 375 mm
L&#39;arête arrière est rabattue sur 10 mm pour plus de stabilité
Largeur interne utile: 435 mm
Fentes d&#39;aération sur les cotés
Acier 1,6 mm, thermolaqué noir
Poids : 2.3 kgs
Packaging :
Dimensions produit : 390mm X 485mm Poids : 2Kg EAN : 4049521018008
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES